
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Иркутской области 

«Иркутский колледж экономики, сервиса и туризма»

29.08.2022 ПРИКАЗ № Обу-190

г. Иркутск

о зачислении на обучение

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденным 
Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
23.01.2014 № 36 (в ред. Приказа Минобрнауки России от 11.12.2015), 
Правилами приема на 2022-2023 учебный год ГАПОУ ИКЭСТ 
(утвержденными приказом № 05-103 от 14.02.2022), приказом ГАПОУ 
ИКЭСТ № 05-309 от 16.06.2022» Об установлении стоимости обучения в 
2022-2023 учебном году», руководствуясь Уставом учреждения, списком 
рекомендованных к зачислению приемной комиссией и на основании 
личных заявлений,

1. Зачислить на обучение по программам базовой подготовки 
специалистов среднего звена на очную форму обучения, на платной основе, 
лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших 
оригиналы соответствующих документов, с 01.09.2022 года в состав 
студентов 1 курса (Приложение 1).

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Н.Ф. Кудинова

Исполнитель:
секретарь учебной части Покидова Л.В



Приложение № 1 к приказу 
№ Обу-190 от 29.08.2022

Группа Ю-22.1 (очная форма обучения, платная основа) 
на базе основного общего образования 

по специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
срок обучения 2 года 10 месяцев

№ Фамилия, имя, отчество п/н
1 . Александрова Алина Андреевна 5660
2. Арапова Юлия Валерьевна 5662
3. Багиров Семен Алексеевич 5663
4. Вокин Егор Сергеевич 5664
5. Жилкин Андрей Алексеевич 5665
6. Иванов Илья Александрович 5667
7. Клыбик Светлана Михайловна 5668
8. Козыкин Андрей Михайлович 5669
9. Кудашкина Анастасия Сергеевна 5670
10. Лабунский Вадим Максимович 5661
11. Маркова Полина Олеговна 5666
12. Медоян Анаит Артуровна 5671
13. Меллем Владислава Владимировна 5672
14. Минеев Дмитрий Николаевич 5673
15. Мырзамаматов Шерзат Замирбекович 5674
16. Никитеева Юлия Ивановна 5675
17. Онохов Вениамин Сергеевич 5676
18. Петренко Екатерина Юрьевна 5677
19. Полещук Ксения Александровна 5678
20. Попова Дарья Евгеньевна 5679
21. Сластёнова Ольга Анатольевна 5680
22. Соловьева Виктория Сергеевна 5681
23. Хасанов Дилшоджон Артекжанович 5682
24. Черюченко Валентина Юрьевна 5683
25. Ширяев Константин Сергеевич 5684

Группа БД-22.1 (очная форма обучения, платная основа) 
на базе основного общего образования 

по специальности 38.02.07 Банковское дело 
срок обучения 2 года 10 месяцев

№ Фамилия, имя, отчество п/н
1 . Анисимова Оксана Владимировна 5685
2. Анкудинова Ульяна Евгеньевна 5686
3. Бобкова Виктория Анатольевна 5687
4. Болотова Виктория Григорьевна 5688
5. Гаськова Юлия Егоровна 5689



6. Гордина Ирина Владимировна 5690
7. Денисов Никита Васильевич 5691
8. Другова Анна Алексеевна 5692
9. Иванов Матвей Алексеевич 5693
10. Круглякова Анастасия Алексеевна 5694
11. Мадасова Туяна Лаврентьевна 5696
12. Мартынова Анна Николаевна 5697
13. Спиридонова Евгения Дмитриевна 5698
14. Никитина Кристина Рашидовна 5699
15. Переляев Олег Максимович 5700
16. Репеха Татьяна Эдуардовна 5701
17. Пруднякова Снежана Александровна 5702
18. Суздалова Валерия Юрьевна 5703
19. Фишева Александра Олеговна 5704
20. Черкасова Анастасия Алексеевна 5695
21. Чуракова Ирина Алексеевна 5707
22. Шилова Вероника Александровна 5708
23. Погодаева Ульяна Игоревна 5709
24. Шешуков Илья Александрович 5710
25. Лоскутова Алина Петровна 5711


